

Ålandsbanken Pressmeddelande Ålandsbanken har ingått köpeavtal om förvärv av Kaupthing Bank Sverige

16.02.2009

Ålandsbanken Abp Børsmeddelande 16.2.2009 kl 8.45 Ålandsbanken har ingått köpeavtal om förvärv av Kaupthing Bank Sverige Ålandsbanken Abp har tecknat köpeavtal om förvärv av Kaupthing Bank Sverige (innefattande Kaupthing Bank Sverige AB, Kaupthing Fonder AB och Alpha Management S.A.). Förvärvet innebär att Ålandsbanken tar över Kaupthing Bank Sverige med en balansräkning på 5 miljarder kronor. Köpeskillingen uppgår till 414 miljoner kronor i kontanta medel. Ålandsbanken övertar i samband med affären bland annat Kaupthing Bank Sveriges verksamhet inom private banking, förmögenhetsförvaltning och institutionell aktiehandel. Huvuddelen av utlåningsverksamheten till företag samt vissa andra tillgångar, bland annat den indirekta exponeringen mot Lehman Brothers, överförs till det isländska moderbolaget Kaupthing hf. i samband med att affären genomförs. Ålandsbanken berörs inte ekonomiskt av några pågående rättstvister som rör Kaupthing Bank Sverige. Det likviditetsstöd som Kaupthing Bank Sverige erhöll från Riksbanken återbetalas i sin helhet. Som en konsekvens av ovanstående beräknas Kaupthing Bank Sveriges balansomslutning minska från 9 miljarder kronor per den 31.12.2008 till 5 miljarder kronor. Det egna kapitalet beräknas efter affärens genomförande uppgå till 840 miljoner kronor. Förvärvet beräknas bidra positivt till Ålandsbankens resultat för 2009 även efter omstruktureringskostnader. Inverkan på likviditet och kapitaltäckningsgrad är liten. Affären är beroende av myndighetsgodkännanden och vissa sedvanliga closing villkor (bl.a. tillgång till slutliga bokslut, vissa balansåtgärder samt överföring av ovan nämnda tillgångar). Ambitionen är att slutföra affären inom några veckor. För ytterligare information kontakta: Peter Wiklöf, VD Ålandsbanken Tel: +358 40 512 75 05 Tom Westerén, Marknads- och kommunikationsdirektör, Ålandsbanken, Tel: +358 40 5190885 Om Ålandsbanken Ålandsbanken grundades 1919 och har varit börsnoterad i Helsingfors sedan 1942. Ålandsbanken har ca 500 anställda och är med 19 kontor den ledande banken på Åland, på det finska fastlandet finns banken representerat med åtta kontor. Under bankkrisen i början av 90-talet kunde Ålandsbanken, tack vare en stark soliditet, expandera sin verksamhet till det finska fastlandet där banken idag är en ledande aktör inom private banking. Ålandsbanken är en kundnära bank som erbjuder Private Banking-tjänster sedan 1982 och vars tillväxt och lönsamhet baseras på en kombination av nytänkande och traditionell försiktighet. För mer information se www.alandsbanken.fi Om Kaupthing Bank Sverige Kaupthing Bank Sverige AB (publ) är ett svenskt bankaktiebolag med verksamhet inom Capital Markets, Corporate Banking, Investment Banking samt Private Banking & Asset Management. Kaupthing Bank Sverige AB har cirka 250 anställda och bedriver verksamheten från kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Kaupthing Bank innehar tillstånd att bedriva bankrörelse och står under Finansinspektionens tillsyn. Kaupthing Bank Sveriges balansomslutning uppgick till 9 miljarder kronor. Bankens eget kapital är 840 miljoner kronor. Kaupthing Bank Sverige har ca 16 miljarder kronor i förvaldade tillgångar. För mera information se www.kaupthing.se